REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT DIONIS MEKSHAJ

Adr: Blv. “Bajram Curri“, Rruga“Komuna e Parisit®, Pall 1/1, Tirane, tel. 0693956020, email:

dionis_mekshaj@yahoo.com

Nr.789/4 Regj. Tirane mé, 05.06.2017
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DREJTUAR: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

Né Rregjistrin e Titujve Ekzekutive t€ Pérmbaruesit Gjygésore Privat Dionis Mekshaj, me kérkesé té palés
kreditore éshté rregjistruar ¢é€shtja pérmbarimore me numer 789 regjistri me palé:

Kreditor: Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industrial

Debitor: “PETROL. GAZ” Sha

Debitor: Adrian Cela

Me objekt: Pagim Gjobe

Uné pérmbaruesi gjyqésor Dionis Mekshaj pasi shqyrtova materjalin e ploté té dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:
Né titullin ekzekutiv, Aktin Administrativ Nr. 103 Prot, date 02.04.2014 te Inspektoriati Shteteror Teknik dhe
Industrial per te cilin eshte nxjerre urdheri I ekzekutimit, Vendimi Nr.86 Akti, date 20.01.2017 1 Gjykates
Administrative te Shkalles se Pare Tirane, percaktohet:
- Detyrimi i debitorit “PETROL GAZ” Sha me Nr. NIPT J83113625U. te shlyej detyrimi prej 500.000 (peseqind
mije) leke.
- Detyrimin e debitorit, te paguaje kamatvonesen ne Shumen 335.772(treqind e tridhjete e pese mije e shtateqind

e shtatedhjete e dy) leke.



- Gjithashtu debitori eshte [ detyruar te paguaje tarifen e plote te sherbimit permbarimor ne vleren
76.152(shtatedhjete e gjashte mije e njeqind e pesedhjete e dy)leké me TVSH.

- Gjithashtu debitori detyrohet te paguaj edhe 3.000(tre mije) leke shpenzime permbarimore.

- Ne total debitori detyrohet te paguaj Shumen prej 914.924(nenteqind e katermbedhjete mije e nenteqind
e njezet e kater) leke.

Per kete Arsye ne baze ne neneve 527,593 e ne vijim te K. Pr Civile:

URDHEROJ:
Hegjen e sekuestros ne Q.K.B mbi aksionet ge zoteron debitori Subjektit “PETROL GAZ” Sha me Nr.

NIPT J83113625U me seli ne Gjirokaster.

Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

Pér personat q¢ béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdheri do té merren masat e parashikuara né neni 606 e
né vijim te K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do té kérkohet ndjekje penale né bazé té dispozitave té
Kodit Penal.

Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve té cilat né bazé té nenit 610 té K.Pr.C kané té drejtén e ankimit né

gjykaté brenda 5 ditéve nga marja dijeni.




